
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1657

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1657

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

706051 Шингельська Мар`яна Ігорівна 606635 ЛM 14.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0380678 Дошкільна освіта 134,633

778711 Тимошенко Ольга Миколаївна 29838867 BK 25.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318933 Дошкільна освіта 147,713

2416766 Єннер Каріна Вікторівна 49539347 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267149 Дошкільна освіта 140,39

2433843 Романик Мар`яна Василівна 49792130 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311584 Дошкільна освіта 148,016

2930143 Четверікова Бригітта Робертівна 49779797 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198741 Дошкільна освіта 147,258

3154738 Яциняк Вікторія Іванівна 49446628 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386718 Дошкільна освіта 145,155

3158984 Гошко Мирослава Іванівна 49843895 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251601 Дошкільна освіта 145,036

2741824 Боцько Тетяна Петрівна 49176199 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205344 Дошкільна освіта 129,532



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1657

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

209177 Обліжок Світлана Романівна 48533548 TE 05.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0263133 Спеціальна освіта 143,874

210219 Кулай Андрій Ігорович 49815396 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199957 Спеціальна освіта 122,665

2459454 Франчук Альона Ігорівна 49236695 EP 10.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161525 Спеціальна освіта 151,046

2761212 Матюхіна Ольга Олександрівна 47863050 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292770 Спеціальна освіта 140,693

3120667 Шалай Анна-Марія Олексіївна 49844975 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296963 Спеціальна освіта 152,712


